中國信託證券投資信託股份有限公司 公告

中華民國 112年 12月 29日

中信(投信)字第 11212212009 號

主旨：本公司經理之「中國信託科技趨勢多重資產證券投資信託基金」(以下簡稱本基金)(本基金有

相當比重投資於非投資等級之高風險債券且本基金之配息來源可能為本金)終止海外投資顧

問契約並配合修正公開說明書等相關文件，業經金融監督管理委員會(以下稱金管會)備查在

案，謹此公告。

說明：

一、依中華民國(下同)112年12月28日金管證投字第1120364606號函及本基金證券投資信託契

約第31條規定辦理。

二、本基金與海外投資顧問公司盧米斯賽勒斯資產管理公司(Loomis, Sayles & Company, L.P.,)

所簽訂之投資顧問契約謹訂於112年12月29日終止並解除海外投資顧問之委任，故配合修

訂本基金公開說明書相關內容。

三、本公告同時登載於中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會網站(www.sitca.org.tw)及本

公司網站(www.ctbcinvestments.com)；修正後公開說明書亦可至本公司網站或公開資訊觀

測站(mops.twse.com.tw)查詢。

四、本基金公開說明書修訂內容如下：

「中國信託科技趨勢多重資產證券投資信託基金」(本基金有相當比重投資於非投資
等級之高風險債券且本基金之配息來源可能為本金)

基金公開說明書修訂前後對照表

條款項次 修正後 修正前 說明

封裏/四 國外投資顧問公司之名稱、地址、

網址及電話：

無

國外投資顧問公司之名稱、地址、

網址及電話：

名稱：盧米斯賽勒斯資產管理公司

(Loomis, Sayles & Company, L.P.,)

地址：One Financial Center, 27th

Floor,Boston, MA 02111,USA

電話：1-617-346-9894

網址：https://www.loomissayles.com

本 基 金 自

112/12/29起終

止與國外投資

顧問之委任關

係，故刪除國

外投資顧問之

基本資料。

【基金概況】

/十、投資策略

及特色之重

點摘述/(一)/3

透過總經風險指標的觀察，判斷市

場風險趨避程度。經理公司投資研

究團隊對於全球經濟及投資工具特

性進行分析，建構投資組合。

(1)由上而下之 Top-Down Process 資

透過總經風險指標的觀察，判斷市

場風險趨避程度。經理公司投資研

究團隊對於全球經濟及投資工具特

性進行分析，及配合海外投資顧問

所提供之最新投資建議與產業發展

脈動，建構投資組合。

(1)由上而下之 Top-Down Process 資

配合終止與國

外投資顧問之

委任關係，修

訂國外投資顧

問相關內容。

https://www.leggmason.com/en-au.html

2

條款項次 修正後 修正前 說明

產配置程序

依總體經濟指標、各國央行貨幣政

策、政府財政政策、殖利率曲線、

各種商品市場波動度等分析，判斷

目前股市多空位置，由於不同的景

氣位階，各產業的表現也會有所落

差；因此，Top-Down資產配置程序

將作為決定資產配置比重。

(2)由下而上之 Bottom-up Process 選

股程序

長期觀察科技相關應用發展重點方

向，各國政策走向，與消費市場反

應，分析並預測未來成長趨勢所在。

產配置程序

依總體經濟指標、各國央行貨幣政

策、政府財政政策、殖利率曲線、

各種商品市場波動度等分析，判斷

目前股市多空位置，由於不同的景

氣位階，各產業的表現也會有所落

差；因此，Top-Down資產配置程序

將作為決定資產配置比重。

(2)由下而上之 Bottom-up Process 選

股程序

長期觀察科技相關應用發展重點方

向，各國政策走向，與消費市場反

應，分析並預測未來成長趨勢所

在。另外透過研究團隊之內外部資

源與海外投資顧問公司的長期追

蹤，從觀察名單中決定組成投資組

合之候選名單。

【基金概況】

/十、投資策略

及特色之重

點摘述/(二)/3

刪除 3.結合海外投資團隊，共享資源與經

驗：與海外領先資產管理公司結

盟，借重其在全球範圍內之經驗專

長及研究能量，針對本基金投資主

題提供最新投資建議與產業發展脈

動，建構具有獲利成長與前瞻性的

投資組合，進一步提升基金操作績

效。

配合終止與國

外投資顧問之

委任關係，刪

除國外投資顧

問相關內容。

【基金概況】

/肆、基金投資

/二

經理公司運用基金投資之決策過

程、基金經理人之姓名、主要經(學)

歷及權限

本基金投資除依本基金信託契約規

範外，整個投資流程主要分為投資

分析、投資決策、投資執行及投資

檢討四個步驟：

(一)投資決策過程

1.投資分析：

基金經理人或研究員依市場總體經

濟、個別標的投資基本面現況等，

製作投資分析報告，經相關權責主

管核准後，作為建議投資標的之決

策參考依據。

(以下略)

經理公司運用基金投資之決策過

程、基金經理人之姓名、主要經(學)

歷及權限

本基金投資除依本基金信託契約規

範外，整個投資流程主要分為投資

分析、投資決策、投資執行及投資

檢討四個步驟：

(一)投資決策過程

1.投資分析：

基金經理人或研究員依市場總體經

濟、個別標的投資基本面現況、基

金投資顧問提供之報告等，製作投

資分析報告，經相關權責主管核准

後，作為建議投資標的之決策參考

依據。

(以下略)

本 基 金 自

112/12/29起終

止與國外投資

顧問之委任關

係，故刪除相

關內容。

【基金概況】經理公司運用基金，委託國外投資經理公司運用基金，委託國外投資本 基 金 自

	中信字第11212256008號-中國信託科技趨勢多重資產基金-修公開說明書
	附件一-金管會同意函
	附件二-公告-科技趨勢多重資產基金-修公開說明書